
PBC Baukau 98
Spielort: Friedrich der Große
Adresse / Telefon: 44628 Herne, Kanalstr.9,Tel: 02323-1487939
Spielführer: Ernst Fischer, Handy: 0177-4846319, Tel: 02363-728712 E.Fish@web.de
Training: Kein Trainingstag

PBC Zu den Linden
Spielort: TuS Kaltehardt 1915 e.V.
Adresse / Telefon: 44892 Bochum-Langendreer,Urbanusstr. 55 Tel.: 0234-68706413
Spielführer: Ralf Braun Tel: 0234-289706  Handy: 015204327058 ralfbraun56@gmx.de
Training: Donnerstag:18:00 - 22:00 Uhr

BF Alt Sodingen 
Spielort: Bismarkstuben
Adresse / Telefon: 44629 Herne, Bismarkstr.75, Tel.: 0151-51606979
Spielführer: K.H.Honebeek  Handy: 0157-36786983 Karl-Heinzhonebeek@gmx.de
Training: Freitags ab 18:30 Uhr, wenn kein Ligaspiel ist

TuS  Kaltehardt 1915 e.V.
Spielort: TuS Kaltehardt 1915 e.V.
Adresse / Telefon: 44892 Bochum-Langendreer,Urbanusstr. 55 Tel.: 0234-68706413
Spielführer: Norbert Henke Handy: 0177-4043155 nobi60.60@web.de
Training: Freie Trainingtage

PBC Wanne 1985 
Spielort: Falkschule
Adresse / Telefon: 44627 Herne, Castroper Str. 184, Tel: 02323-33195
Spielführer: Dominik Opitz  Handy: 0151-27590688 d.opitz@hernestamm.de
Training: Mittwochs ab 17:00 Uhr

BC Strünkede 02
Spielort: Bismarkstuben
Adresse / Telefon: 44629 Herne, Bismarkstr.75, Tel.: 0151-51606979
Spielführer : Christian Rehwinkel Handy: 0172-2785549 rehwinkel1902@gmail.com
Training: Kein Trainingstag

BV Pool 2000  Herne e.V.
Spielort: BV Pool 2000 Herne e.V.,Am Revierpark 22,44627 Herne,Tel: 02323-3990949
Spielführer  I : Jens Freimann Handy: 0178-2838482 Jfreimann@freenet.de
Training: Freie Trainingtage
Spielführer  II : Gabi Lücke,Tel: 02325-76077 ,Handy: 0176-42782133 info@kanzlei-luecke.de
Training: Freie Trainingtage
Spielführer  III:   Dirk Pross, Handy: 0179-5405248 d.pross@unitybox.de
Training: Mittwochs ab 18:00 Uhr

BC Herne-Stamm 1928  e.V.
Spielort: Falkschule
Adresse / Telefon: 44627 Herne, Castroper Str. 184, Tel.: 02323-33195
Spielführer Stamm I : Carsten Schröter  Handy: 015774573303 carstenschr@t-online.de
Training: Freie Trainingtage
Spielführer Stamm II : Hartmut Bolinski  Handy: 0163-8064933 hartmut.bolinski@gmail.com
Training: Freie Trainingstage

PBC Obersteiger Höntrop '77 e.V
Spielort: 44869 Bochum, Preins Feld 3, Tel.: 
Spielführer Obersteiger I : Reinhard Jung, Handy: 0176-50599142  j.jung1966luzifer@gmx.de
Training: Freie Trainingtage
Spielführer Obersteiger II : Dirk Garcia Diekmann, Handy: 0173-2774917 Dginessen@web.de
Training: Freie Trainingtage

Telefonische Erreichbarkeit des Vorstandes:
1. Vorsitzende
Patrick Schiavone Handy: 0174-7580350
2. Vorsitzende
Dominik Opitz Handy: 0151-27590688 d.opitz@hernestamm.de
Spielbetriebsleiter
Stefan Niedermeier Handy: 0177-7049230 Arbeit: 02921-9785159 (6:00 - 14:00 Uhr) niedermeier66.sn@gmail.com
Kassierer
Rainer Adolphy Handy: 0177-4697899 rainer.adoplphy@gmail.com
Schriftführer
Andrea Andres Handy: 0172-4471240

Kontakt,- Adressenliste mit Trainingszeiten

Erstellt durch Stefan Niedermeier
Spielbetriebsleiter
PBHL Hobbyliga
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